REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibatiba, Estado do Espírito Santo,
por nomeação na forma da lei.

01-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. MURILO HENRIQUE AMORIM FREITAS e LO-
RENA VITÓRIA CAMPOS DE AMORIM. Ele, Natural de Venda Nova do Imigrante, -ES, com 19
anos de idade, estado civil solteiro, profissão Lavrador, residente e domiciliado Córrego Santa
Maria, Área Rural em Ibatiba-ES, filho de Eder Júnior de Freitas  e de dona Keliane Vieira de
Amorim Freitas. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 16 anos de idade, estado civil solteira, profissão
Lavradora, residente e domiciliada Córrego Boa Vista, Área Rural em Ibatiba-ES, filha de Elias
Custódio de Amorim  e de dona Thaillekelle de Almeida Campos .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

02-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. EDILSON LUIZ ANASTACIO DE SOUZA e AN-
DRESSA FARIA MENDES. Ele, Natural de Mutum, -MG, com 35 anos de idade, estado civil soltei-
ro, profissão Lavrador, residente e domiciliado Córrego Paraiso em Ibatiba-ES, filho de Sebastiao
Luiz de Souza  e de dona Maria Joana Anastacio de Souza. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 22
anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavradora, residente e domiciliada Córrego Paraiso
em Ibatiba-ES, filha de Jose Corcino Mendes  e de dona Denise Faria Mendes .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                   Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. DANIEL AMORIM CUSTÓDIO e JOICE RAPOSO
ONOFRE. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 20 anos de idade, estado civil solteiro, profissão
Lavrador, residente e domiciliado Rua Pedro Gomes Vieira, S/N, Ipê em Ibatiba-ES, filho de Ma-
nuel José Custódio  e de dona Ivanilda Terezinha de Amorim Custódio. Ela, Natural de Ibatiba,
-ES, com 18 anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavradora, residente e domiciliada
Rua Pedro Gomes Vieira, s/n, Ipê em Ibatiba-ES, filha de Wanderson Onofre Pereira  e de dona
Nayara Raposo Verly .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

04
Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. RAFAEL GABRIEL DIAS VERLI e ROBERVÂNIA
APARECIDA DA SILVA FAÉ. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 25 anos de idade, estado civil sol-
teiro, profissão Professor, residente e domiciliado Conjunto Pro-Morar, 18, Centro em Ibatiba-ES,
filho de Daniel Bento Verli  e de dona Rosângela Aparecida Dias Verli. Ela, Natural de Ibatiba, -ES,
com 26 anos de idade, estado civil viúva, profissão Advogada, residente e domiciliada Conjunto
Pro Morar, 18, Centro em Ibatiba-ES, filha de João Batista da Silva, falecido  e de dona Josiane
Aparecida Candida Alves da Silva .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

05-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. VINNE DA SILVA MARCELINO e ANA CECÍLIA
BORGES DO NASCIMENTO. Ele, Natural de Mutum, -MG, com 23 anos de idade, estado civil
solteiro, profissão Operador de Supermercado, residente e domiciliado Rua Nacif Alcure Sobri-
nho, 111, Centro em Ibatiba-ES, filho de João Paulo Marcelino Pinto  e de dona Queila Cristina
Gustavo da Silva. Ela, Natural de Lajinha, -MG, com 18 anos de idade, estado civil solteira, pro-
fissão Estudante, residente e domiciliada Rua Nacif Alcure Sobrinho, 111, Centro em Ibatiba-ES,
filha de Ademar Chagas do Nascimento  e de dona Raquel Borges Alves .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

06-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. RIVELINO UBALDINO DE OLIVEIRA e LUCINEIA
APARECIDA DE SOUZA. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 37 anos de idade, estado civil solteiro,

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 27 DE MARÇO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

profissão Lavrador, residente e domiciliado Córrego Santa Clara, Área Rural em Ibatiba-ES, filho
de Francisco Mota De Oliveira  e de dona Maria José Ubaldino Oliveira. Ela, Natural de Iúna, -ES,
com 42 anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavradora, residente e domiciliada Córrego
Santa Clara, Área Rural em Ibatiba-ES, filha de José Leite de Souza  e de dona Judite Ananias
de Souza .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

07-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. JOÃO VITOR COELHO DA ROCHA e LAIRA
DA SILVA NASCIMENTO. Ele, Natural de Conceição do Castelo, -ES, com 22 anos de idade,
estado civil solteiro, profissão lavrador, residente e domiciliado Córrego Perdido, área rural em
Ibatiba-ES, filho de Sebastião Título da Rocha  e de dona Josiane Aparecida Coelho da Rocha.
Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 22 anos de idade, estado civil solteira, profissão administradora,
residente e domiciliada Rua Rodrigo Leite Justo, nº 23, Bairro Floresta II em Ibatiba-ES, filha de
Dorvanito Rodrigues do Nascimento  e de dona Luzia Pinheiro da Silva Nascimento .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

08-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. MIQUÉIAS FERNANDES PINHEIRO e LUANA
KELLY DE ALMEIDA RODRIGUES. Ele, Natural de Muniz Freire, -ES, com 28 anos de idade, es-
tado civil solteiro, profissão Lavrador, residente e domiciliado Rua Dorcelina Sebastiana de Jesus,
07, Lacerda em Ibatiba-ES, filho de Tarceli Fernandes Pinheiro  e de dona Maria das Graças. Ela,
Natural de Iúna, -ES, com 31 anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavradora, residente
e domiciliada Rua Dorcelina Sebastiaana de Jesus, 07, Lacerda em Ibatiba-ES, filha de Devair
Faria Rodrigues  e de dona Maria Gilda de Almeida Rodrigues .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

09-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ADÃO JOSÉ SOBREIRA e ILENILZA APARECIDA
DE OLIVEIRA. Ele, Natural de Iúna, -ES, com 66 anos de idade, estado civil viúvo, profissão apo-
sentado, residente e domiciliado Avenida Maria Rodrigues Alcure, s/n, Bairro Ipê em Ibatiba-ES,
filho de João José Sobreira, falecido  e de dona Alzira Maria Sobreira, falecida. Ela, Natural de
Belo Horizonte, -MG, com 51 anos de idade, estado civil solteira, profissão costureira, residente
e domiciliada Avenida Maria Rodrigues Alcure , s/n, Bairro Ipê em Ibatiba-ES, filha de José Loura
de Oliveira Filho, falecido  e de dona Djanira Lourdes de Oliveira .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

10-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. NAIR PEREIRA DOS SANTOS e MARIA DA
PENHA LEONCIO. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 60 anos de idade, estado civil solteiro,
profissão Lavrador, residente e domiciliado Córrego Santa Maria, Área Rural em Ibatiba-ES, filho
de Orlando Pereira dos Santos  e de dona Maria Luiza dos Santos. Ela, Natural de Ibatiba, -ES,
com 49 anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavradora, residente e domiciliada Córrego
Santa Maria Ibatiba, Área Rural em Ibatiba-ES, filha de João do Nascimento Leóncio  e de dona
Maria da Penha Leoncio .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

11-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. RUBENS MACHADO DA SILVA e JULIANA
ARAUJO DOS SANTOS. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 28 anos de idade, estado civil solteiro,
profissão Radialista, residente e domiciliado Rua Armiro Tomé de Aquino, 14, Ipê em Ibatiba-ES,
filho de Sebastião Antonio da Silva  e de dona Marlete Rodrigues Vieira da Silva. Ela, Natural de
Vitória, -ES, com 28 anos de idade, estado civil solteira, profissão Técnica de Enfermagem, resi-
dente e domiciliada Rua Armiro Tomè de Aquino, 14, Ipê em Ibatiba-ES, filha de Gildo Fernandes
dos Santos  e de dona Gessilda de Araujo dos Santos .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 27 de março de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICACOES

EIRELI:109162160

00155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:10916216000155

Dados: 2023.03.27

11:17:49 -03'00'